TRAB24/49003 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 TRAB24/49003 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
TRAB24/49003 TRAB24/49003 ಕ TRAB24/49003 ತ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ TRAB24/49003 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ TRAB24/49003 ಖ ೕ Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 ಖ ೕ
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies - Antennas ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies - Antennas ತರಕರು
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies IAS TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ TRAB24/49003
ತ ಾರಕ Laird Technologies - Antennas
ವರ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 2355 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 2, 3
ಮು ಾಯ Connector, NMO
ಸರ Phantom®
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಪವ  - ಗ ಷ 100W
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ
994-1183
TRAB24/49003-ND
TRAB2449003
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 2
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Base Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 2.299" (58.40mm)
ಾಭ 0.7dBi, 0.6dBi
ಆವತ ನ ೕ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 2.4GHz, 4.9GHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 2.4GHz, 4.9GHz WLAN Dome RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz 0.7dBi, 0.6dBi
Connector, NMO Base Mount
ಅ ಗಳನು WLAN
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Dome
TRAB24/49003
ಾಗದ ಸಂ : TRAB24/49003
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies - Antennas
ಉತನ  ವರ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 2355 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB24/49003.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
TRAB24/49003 ನ ವರ ಗಳ
TRAB24/49003.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
TRAB2100
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE MT
ಉಪಲಬ :  1409 pcs
RFQ
TRAB17753
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
ಉಪಲಬ :  2807 pcs
RFQ
TRAB24003N
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
ಉಪಲಬ :  2300 pcs
RFQ
TRAB18503P
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
ಉಪಲಬ :  2283 pcs
RFQ
TRAB24003P
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
ಉಪಲಬ :  1559 pcs
RFQ
TRAB16003
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  OMNI PH NMO 1600-1850MHZ
ಉಪಲಬ :  2790 pcs
RFQ
TRAB24/49003P
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
ಉಪಲಬ :  1356 pcs
RFQ
TRAB3003
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  ANT PHANTOM NMO 300-305MHZ BK
ಉಪಲಬ :  2682 pcs
RFQ
TRAB24003NP
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
ಉಪಲಬ :  1753 pcs
RFQ
TRAB18503
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
ಉಪಲಬ :  2660 pcs
RFQ
TRAB16003P
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  ANT PHANTOM 1600-1850MHZ WHITE
ಉಪಲಬ :  1716 pcs
RFQ
TRAB24003
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
ಉಪಲಬ :  2784 pcs
RFQ